Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

19 июня 2007г. N 19___

6-е собрание 1-го созыва

О внесении изменений в Решение

Совета  Мирненского   поселения

N 1 от 24.01.2007 г. «Об утверждении

нормативов на коммунальные услуги»

В соответствии с протоколом Совета Мирненского поселения и предоставленных материалов ЗАО «Восточно-инвестиционная газовая компания»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить экономически обоснованные нормативы на коммунальные услуги в  п.Мирный на 2007 год согласно приложения.

2. Отменить приложение к Решению Совета Мирненского поселения от 24.01.2007 г. «Об утверждении нормативов на коммунальные услуги».

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В.Никулин